" tum, tuo nobis iucundissimo nomini, dedicare. Peto autem  
 " a te, et ab his pariter, qui hunc ipsum Poetam visuri sunt,  
 " ut si quantum diligentiae et studii in eo adhibitum sit iudi-  
 " candi forte cupido incesserit, conferant cum prius cum cete-  
 " ris, vel Manuscriptis Codicibus, vel etiam cum his, qui hodie  
 " in literatorum manus circumferuntur. Scio namque te ipsum,  
 " ac ceteros ex collatione eiusmodi iudicaturos omnino, nos in  
 " hac re, a viris tamen doctissimis maxime adiutos, et diem et  
 " operam non perdidisse: Vale amicorum tuorum decus atque  
 " praesidium."—In the latter edition is the following curious  
 address from the poet to the reader: " Miraris fortasse, lector  
 " candidissime, quum me tam laetam, hilarem, praeque gaudio  
 " fere psallentem videas; ne mireris, quaeso; venio ex Elysiis,  
 " Bacchi quidem monitu, qui quum illic Euripidem quaereret,  
 " in me, et Au. Persium, mortalium incuriam, negligentiam,  
 " socordiam, ignaviamque accusantes, moestos, maximoque  
 " confectos dolore forte incidit (dolebamus namque satyras  
 " nostras adulteratas, suisque penitus numeris perturbatas cor-  
 " ruptasque legi) atque inquit: Salve Iuvenalis; o euge et tu,  
 " Persi, ambo opportune; bono sitis animo; non est quod  
 " ulterius doleatis. Vestrae enim satyrae, Bernardi Juntae  
 " beneficio, qui ob suum maximum in bonas disciplinas amo-  
 " rem, eas, collatis in unum plurimis, et illis antiquissimis ex-  
 " emplaribus, castigandas excudendasque curavit, sunt in in-  
 " tegrum ad veram lectionem restitutae. Venio ergo, Persi  
 " etiam nomine, (sic enim convenit inter nos) mortalibus con-  
 " gratulatum, Bernardoque gratias agimus; et si reviviscere  
 " fas sit—alias profecto scriberemus, et eas quidem ubiores;  
 " suppeditatur enim hac tempestate materia—Vale ad Inferos  
 " revertor." Rupert laments that the edition of 1507 has never  
 been collated. See Baver, Bibl. Libr. Rarior. v. ii. p. 216;  
 Bandini, Annales, pt. ii. p. 48-9 and 138; and Brunet, t. ii.  
 p. 197.

#### VENET. 4to. 1518. Knoblouch.

This edition is by Mr. Dibdin supposed to have been printed  
 at Venice; he quotes the description given of it by Rupert; "Praeclaras et nova Juvenalis recensio," says Rupert, "quæ  
 " textum quidem Aldinum pro fundamento posuit, sed multa  
 " in eo ex antiquis libris correxit." Harles states that it was  
 printed at Strasburgh. Brev. Not. Litt. Rom. p. 485.

#### LUTET. 8vo. 1585. Pitthoei.

" Post Pulmannum et Junium præclarus exstitit Juvenalis  
 " et Persii Medicus P. Pitthoeus, tertiam ætatem condens, qui  
 " ex antiquissimo codice Budensi sanavit vulnera, et commen-  
 " tarium in Juvenalem ex vetusto exemplari in lucem protulit,